
s t u d l o Cenová nabídka datum: 24.7.2023
DODAVATEL: ODBERATEL: Cena před slevou bez DPH 85 474,50 KČ
Interiérové studio podlah a dveří s.r.o. ZŠ a DDM Krasoh/ed Zábřeh, Cena po slevě bez DPH 77 177,05 KČIľ1Ttk tR

Tř.17. listopadu 1215,2b,77900, OL Mgr. Jaroslav Vít SLEVA celkem 8 297,45 KČ
tel: E-mail:

PODLAHA: DPH 15% 0,00 Kč
Výměna PVC ve třídě DPH 21% 16 207,18 KČ

' CENA CELKEM S DPH 93 384,23 Kč
název množství jednot. cena/mj cena sleva% cena po slevě DPH% DPH celkem bez DPH

PVC Tarkett Supreme 81 m2 431,00 34 911,00 10% 31 419,90 21% 6 598,18 38 018,08 KČ

Lepeni PVC 74,4 m2 175,00 13 020,00 10% 11718,00 21% 2 460,78 14 178,78 KČ
Obvodová lišta Dolken 37,5 brň 89,00 3 337,50 10% 3 003,75 21% 630,79 3 634,54 Kč
Montáž obvodové lišty včetně' vložení 34 brň 135,00 4 590,00 10% 4 131,00 21% 867,51 4 998,51 Kč
pásku PVC

Nivelační stěrka v ti. 3mm 375 kg 28,00 10 500,00 10% 9 450,00 21% 1 984,50 11 434,50 KČ

Penetrace 8 l 228,00 1 824,00 10% 1 641,60 21% 344,74 1 986,34 KČ

Penetrováni, nivelovánI, broušení 74,4 m2 115,00 8 556,00 10% 7 700,40 21% 1 617,08 9 317,48 Kč

Broušení staré stěrky 74,4 n2 65,00 4 836,00 10% 4 352,40 21% 914,00 5 266,40 KČ

Přesun hmot 1 ks 1 500,00 1 500,00 1 500,00 21% 315,00 1 815,00 KČ

Strženi PVC 4 hod 350,00 1 400,00 10% 1 260,00 21% 264,60 1 524,60 KČ

Odvoz na skládku likvidace PVC 1 ks 1 000,00 1 000,00 1 000,00 21% 210,00 1 210,00 Kč

pozn:
Platnost cenové nabídky v den zpracováni.
Ceny uvedené v této cenové nabídce vycházejí z platného ceníku výrobce, dodavatel si vyhrazuje právo tyto ceny upravit dle aktuálního ceníku platného v době realizace.
Žádáme o překontro|ovánÍ nabídky (zejména typ, dekor a množství podlahy a lišt). Odsouhlasením potvrzujete správnost všech údajů a na pozdější reklamaci nebude brán zřetel!!!
Pokud je pii opravě podkladu nutná nivelační stěrka, doporučujeme výmalbu stěn až po jejím vylití.
ZA DODAVATELE: ZA ODBERATELE:
Cenovou nabídku pro Vás zpracoval/a a na další spolupráci se těší



Cenová nabídka datum, 24.7.2023
S T U D l O DODAVATEL. ODBERATEL: Cena před slevou bez DPH 105 019,00 KČ

Interiérové studio podlah a dveří s.r.o. ZŠ a DDM Krasoh/ed Zábřeh, Cena po slevě bez DPH 94 767,10 KčlňTtRIH2

Tř.17. listopadu 1215/2b,77900, OL Mgr. jaroslav Vít SLEVA celkem 10 251,90 KČ
tel: E-mail:

PODLAHA: DPH 15% 0,00 Kč
Výměna pvc ve třídě DPH 21% 19 901,09 KČ

CENA CELKEM S DPH 114 668,19 Kč

název množství jednot. cena/mj cena sleva% cena po slevě DPH% DPH celkem bez DPH

PVC Tarkett Supreme 100 m2 431,00 43 100,00 10% 38 790,00 21% 8 145,90 46 935,90 KČ

Lepení PVC 93,3 m2 175,00 16 327,50 10% 14 694,75 21% 3 085,90 17 780,65 Kč
Obvodová lišta Dolken 42,5 brň 89,00 3 782,50 10% 3 404,25 21% 714,89 4119,14 Kč
Montáž obvodové lišty včetně vloženi 41 brň 135,00 5 535,00 10% 4 981,50 21% 1 046,12 6 027,62 Kč
pásku PVC

Nivelační stěrka v ti. 3mm 475 kg 28,00 13 300,00 10% 11 970,00 21% 2 513,70 14 483,70 Kč

Penetrace 10 l 228,00 2 280,00 10% 2 052,00 21% 430,92 2 482,92 Kč

Penetrováni, nivelování, broušení 93,3 m2 115,00 10 729,50 10% 9 656,55 21% 2 027,88 11 684,43 KČ

Broušeni staré stěrky 93,3 n2 65,00 6 064,50 10% 5 458,05 21% 1 146,19 6 604,24 KČ

Přesun hmot 1 ks 1 500,00 1 500,00 1 500,00 21% 315,00 1 815,00 KČ

Stržení PVC 4 hod 350,00 1 400,00 10% 1 260,00 21% 264,60 1 524,60 Kč

Odvoz na skládku a likvidace PVC 1 ks 1 000,00 1 000,00 1 000,00 21% 210,00 1 210,00 KČ

pozn: P
Platnost cenové nabídky v den zpracováni.
Ceny uvedené v této cenové nabídce vycházejí z platného ceníku výrobce, dodavatel si vyhrazuje právo tyto ceny upravit dle aktuálního ceníku platného v době realizace.
Žádáme o překontrolováni nabídky (zejména typ, dekor a množství podlahy a lišt). Odsouhlasením potvrzujete správnost vŠech údajů a na pozdější reklamaci nebude brán zřetel!!!

Pokud je při opravě podkladu nutná nivelační stěrka, doporučujeme výmalbu stěn až po jejím vyliti.

ZA DODAVATELE: ZA ODBĚRATELE:
Cenovou nabídku pro Vás zpracoval/a a na další spolupráci se těší



s t u d ĺ o Cenová nabídka datum: 24.7.2023
DODAVATEL: ODBERATEL: Cena před slevou bez DPH 88 840,50 KČ
Interiérové studio podlah a dveří s.r.o. ZŠ a DDM Krasoh/ed Zábřeh, Cena po slevě bez DPH 80 206,45 KčIňTtRltR

Tř.17. listopadu 1215/2b,77900, OL MgĽ jaroslav Vít SLEVA celkem 8 634,05 KČ
tel: E-mail:

PODLAHA: DPH 15% 0,00 Kč
Výměna PVC ve třídě DPH 21% 16 843,35 KČ

" CENA CELKEM S DPH 97 049,80 Kč
název množství jednot. cena/mj cena sleva% cena po slevě DPH% DPH celkem bez DPH

PVC Tarkett Supreme 82 m2 431,00 35 342,00 10% 31 807,80 21% 6 679,64 38 487,44 Kč

Lepení PVC 78,7 m2 175,00 13 772,50 10% 12 395,25 21% 2 603,00 14 998,25 Kč
Obvodová lišta Dolken 40 brň 89,00 3 560,00 10% 3 204,00 21% 672,84 3 876,84 KČ
Montáž obvodové lišty včetně vloženi 37,6 bm 135,00 5 076,00 10% 4 568,40 21% 959,36 5 527,76 KČ
pásku PVC

Nivelační stěrka v ti. 3mm 400 kg 28,00 11 200,00 10% 10 080,00 21% 2 116,80 12 196,80 KČ

Penetrace 8 l 228,00 1 824,00 10% 1 641,60 21% 344,74 1 986,34 KČ

Penetrováni, nivelování, broušení 78,7 m2 115,00 9 050,50 10% 8 145,45 21% 1 710,54 9 855,99 Kč

Broušení staré stěrky 78,7 n2 65,00 5 115,50 10% 4 603,95 21% 966,83 5 570,78 Kč

Přesun hmot 1 ks 1 500,00 1 500,00 1 500,00 21% 315,00 1 815,00 KČ

Strženi PVC 4 hod 350,00 1 400,00 10% 1 260,00 21% 264,60 1 524,60 KČ

Odvoz na skládku a likvidace PVC 1 ks 1 000,00 1 000,00 1 000,00 21% 210,00 1 210,00 KČ

pozn:
Platnost cenové nabídky v den zpracováni.
Ceny uvedené v této cenové nabídce vycházejí z platného ceníku výrobce, dodavatel si vyhrazuje právo tyto ceny upravit dle aktuálního ceníku platného v době realizace.
Žádáme o překontrolováni nabídky (zejména typ, dekor a množství podlahy a lišt). OdsouhlasenM potvrzujete správnost všech údajů a na pozdější reklamaci nebude brán zřetel!!!
Pokud je při opravě podkladu nutná nivelační stěrka, doporučujeme výmalbu stěn až po jejím vyliti.
ZA DODAVATELE: ZA ODBĚRATELE:
Cenovou nabídku pro Vás zpracoval/a a na další spolupráci se těší


